

Zawada, 11.02.2025 r.

Nr: NLP/PZP/02/2025

**Dotyczy: „Remont urządzeń i instalacji kotła podczas remontu kapitalnego bloku nr 2”,
prowadzonego pod numerem NLP/PZP/02/2025.**

*Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu,
udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.*

Pakiet A: przygotowanie do rewizji UDT, przygotowanie do badań, naprawy po badaniach (międzystropie, główne rurociągi parowe, walczak, parownik, zbiornik SS), wymiana płytów ścian szczelnych parownika, wymiana odcinków węzownic przegrzewacza III st.p.p.p, naprawa kompensatora uszczelniającego oraz skrzynek przegrzewaczy

Zapytanie Wykonawcy o możliwość wprowadzenia zmian w treści projektu Umowy zgodnie z poniższą propozycją zapisów:

Pytanie nr 1:

Udostępnienie do wglądu Wykonawcy będącej w dyspozycji Zamawiającego dokumentacji technicznej niezbędnej do wykonania Przedmiotu Umowy nie później niż na 7 dni przed dniem rozpoczęcia prac.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 2:

Zawiadomienie Wykonawcy o gotowości przekazania frontu robót nie później niż 5 dni przed planowanym rozpoczęciem prac w stosunku do Przedmiotu Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 3:

Odbiór przez Wykonawcę dokumentacji nie stanowi jej akceptacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 4:

Gwarancja zostaje udzielona na okres 24 miesięcy, licząc od daty podpisania odbioru końcowego przekazania Przedmiotu Umowy do eksploatacji, z zastrzeżeniem ze łączny okres odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu



gwarancji na zakres Umowy wynosi 36 miesięcy od dnia zakończenia prac objętych Umową. Ograniczenie, o którym mowa w zdaniu pierwszym dotyczy także części naprawionych lub wymienionych na nowe w okresie obowiązywania gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 5:

Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu Gwarancji także po upływie okresów Gwarancji, jeżeli wady ujawnią się przed ich upływem, z zastrzeżeniem, że zgłoszenie ich Wykonawcy nastąpi niezwłocznie po ich stwierdzeniu przez Zamawiającego do ostatniego dnia trwania gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 6:

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności w ramach Umowy z tytułu utraconych korzyści, szkód następczych i pośrednich.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że punkt 11.19 w SWZ część III zawiera już wnioskowane zapisy.

Pytanie nr 7:

Wykonawca nie odpowiada za opóźnienia w realizacji wynikłe z powodu udostępnienia wadliwego sprzętu/maszyn/ części przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 8:

W każdym przypadku gdy w ramach realizacji Umowy dokonywane jest wykonanie zastępcze, Zamawiający oświadcza, iż zakreślony Wykonawcy termin dodatkowy, przez skorzystaniem przez Zamawiającego z prawa do wykonania zastępczego. Wykonawca ponosi ryzyko wykonawstwa zastępczego tylko i wyłącznie w przypadku gdy Wykonawca uczestniczy w wyborze Wykonawcy zastępczego.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 9:

Jeżeli niniejsza Umowa przewiduje możliwość wykonania zastępczego, całkowity jego koszt powinien uwzględniać stawki rynkowe i być nie wyższy niż należne wynagrodzenie netto Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy za dany

zakres prac. Zamawiającemu nie przysługuje prawo potrącenia kosztów, o których mowa w zdaniu poprzednim, z wynagrodzenia Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 10:

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody wynikłe lub mogące wyniknąć z zawieszenia wykonywania Umowy lub zwłoki w przekazaniu frontu robót z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 11:

W przypadku nie przystąpienia przez Zamawiającego do dokonania odbioru prac w wyznaczonym terminie, Wykonawca może dokonać jednostronnego odbioru będącego skuteczną podstawą do wystawienia poprawnej faktury Vat za Przedmiot Umowy.

odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 12:

Wykonawca może od Umowy odstąpić w całości lub części w przypadku:

- A. nieuregulowania przez Zamawiającego faktury VAT w terminie przewidzianym w Umowie +15 dni
- B. gdy Zamawiający odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru lub podpisania protokołu odbioru w ciągu 5 dni od daty ponownego wezwania go przez Wykonawcę. ;
- C. gdy upłyne 15 dni od daty zawieszenia wykonania prac przez Zamawiającego;

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 13:

Zobowiązanie do zachowania poufności, o którym mowa w punkcie 13 Umowy wiąże Wykonawcę w okresie obowiązywania Umowy, a także w okresie 2 lat od dnia wygaśnięcia, rozwiązania lub odstąpienia od Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 14:

Charakter poufny każdej informacji przekazanej w formie ustnej Zamawiający jest zobowiązany potwierdzić na piśmie nie później niż w terminie 24 godzin od daty ich przekazania.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 15:

Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, przewidzianych w Kodeksie cywilnym.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów. W Umowie nie ma zapisów uniemożliwiających Wykonawcy dochodzenie odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, przewidzianych w Kodeksie cywilnym.

Pytanie nr 16:

Przeniesienie wynikających z Umowy wierzytelności oraz obowiązków Zamawiającego wobec Wykonawcy wymaga uprzedniej, pisemnej zgody Wykonawcy pod rygorem nieważności.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 17:

Wszelkie spory powstałe na tle umowy Strony poddają pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego dla siedziby Powoda.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 18:

Zamawiającemu nie przysługuje prawo do kumulowania kar umownych należnych mu od Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 19:

Zamawiającemu nie przysługuje prawo do dokonania potrącenia jakiejkolwiek należności przysługującej mu z tytułu niniejszej Umowy z wynagrodzenia Umownego Wykonawcy. Wszelkie ewentualne kary umowne lub inne wierzytelności należne Zamawiającemu od Wykonawcy płatne będą na podstawie wystawionej przez Zamawiającego stosownej noty księgowej/obciążeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 20:

Ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 15%.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 21:

Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości kar umownych o połowę oraz o naliczanie kar umownych od kwoty wynagrodzenia netto Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Biorąc pod uwagę fakt, że pytania zadane przez Wykonawcę dla SWZ część III pakiety B i C są takie same jak pytania dla SWZ część III pakiet A, Zamawiający udziela takich samych odpowiedzi jak dla pytań numer 1 – 21.

Pytanie nr 22:

Czy w zakresie wyceny prac należy ująć koszty montażu / demontażu, przebudowy oraz dzierżawy rusztowań?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Izolacja i rusztowania będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 23:

Czy w zakresie wyceny prac należy ująć koszty demontażu / montażu oraz wymiany izolacji oraz opancerzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Izolacja i rusztowania będą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 24:

Dotyczy „K2 Przygotowanie do badań rurociągów łączących kocioł z turbiną bloku nr 2”. Proszę o podanie ilości króćców odwodnieni i pomiarowych oraz ich średnice dla punktów: - 1.7, - 2.8, - 2.9.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Dla AS1, AS2, AJ str. L i AJ str. P występuje po: 1 szt. króćca odwodnień $\varnothing 76,1$ i 2 szt. króćców pomiarowych $\varnothing 21,3$, czyli sumarycznie dla tych punktów: 4 szt. króćców odwodnień $\varnothing 76,1$ i 8 szt. króćców pomiarowych $\varnothing 21,3$.

Pytanie nr 25:

Dotyczy „K2 pomiary i badania diagnostyczne”, punkt 3. Proszę o udostępnienie rysunku zestawieniowego górnego pęczka podgrzewacza ECO. Na udostępnionym załączniku A4 widać w górnej części pęczka ślady trzech komór, natomiast wskazane jest tylko odcięcie węzownic z jednej (prawej) komory – proszę o wyjaśnienie czy węzownice są odcinane tylko z jednej komory czy z wszystkich trzech?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Węzownice należy odciąć ze wszystkich trzech komór. Zamawiający udostępni rysunek górnego pęczka podgrzewacza ECO

Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający dopuszcza usuwanie produktów z mycia ECO przez układ odpopielania lejów drugiego ciągu?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 27:

Dotyczy „K2 naprawy po badaniach diagnostycznych ...”, pkt 5. Kolana do wymiany Zamawiający dostarczy w płatach czy jako pojedyncze rury opletwione? Jeżeli w płatach to ile rur w płacie?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Kolana Zamawiający dostarczy jako pojedyncze rury opletwione.

Pytanie nr 28:

Dotyczy „K2 naprawy po badaniach diagnostycznych ...”, pkt 6. Proszę o potwierdzenie że kolana – pierwsze od króćca komory - Zamawiający dostarczy jako pojedyncze rury opletwione?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Kolana Zamawiający dostarczy jako pojedyncze rury opletwione.

Pytanie nr 29:

Dotyczy „K2 naprawy po badaniach diagnostycznych ...”, pkt 8. Proszę o potwierdzenie że zapisy tego punktu dotyczą wymian opisanych w punktach 5 oraz 6.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający potwierdza, że zapisy tego punktu dotyczą wymian opisanych w pkt 5 i 6.

Pytanie nr 30:

Dotyczy „K2 Przygotowanie do badań wizualnych endoskopowych (odcięcie i ponowne spawanie wraz z O.C. króćców denek rewizyjnych lub króćców wtrysków na podstawie technologii uzgodnionej w UDT)” pkt 1 - 6. Czy przykładowy zapis pkt 4 - „Komora wylotowa pary świeżej str. Prawa i Lewa – 2 szt. – denko $\varnothing 60,3 \times 7,1$ mat. X10CrMoVNb9-1 (P91) – 2 szt.” oznacza, że na każdej komorze (prawej i lewej) należy odciąć dwa denka, czyli w sumie do odcięcia są 4 denka?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

W sumie do odcięcia są 2 denka – jedno na prawej komorze i jedno na lewej.

Pytanie nr 31:

Dotyczy zakresu badań rurociągów pary świeżej i wtórnej wg punktu 6. Proszę o podanie ilości elementów które należy poddać badaniom metalograficznym metodą replik SEM oraz ilości spoin do badań metodom replik SEM

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Ilość elementów wraz z ilością replik podana została w tabeli poniżej. Należy pamiętać, że replika na spoinie przyległej do elementu badanego to punkt metalograficzny obejmujący 5 stref złącza spawanego: 2 x materiał rodzimy, 2 x SWC oraz spoinę.

Element	Ilość replik
<u>Rurociąg pary świeżej</u>	
Trójkąt kulisty- mieszacz górny poziom +48 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)

Trójnik kulisty- mieszacz dolny poziom +12 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu wyjście z kotła strona lewa poziom +60 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu wyjście z kotła strona prawa poziom +60 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu wyjście z kotła strona lewa poziom +56 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu wyjście z kotła strona prawa poziom +56 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu przed zasuwą strona lewa poziom +4,2 m	5 szt. (4 szt. na elementach + 1 szt. na spoinie)
Kolano rurociągu przed zasuwą strona prawa poziom +4,2 m	5 szt. (4 szt. na elementach + 1 szt. na spoinie)
<u>Rurociąg pary wtórnej</u>	
Mieszacz górny poziom +48 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Mieszacz dolny poziom +12 m	3 szt. (2 szt. na elemencie + 1 szt. na spoinie)
Odcinek przed AJ strona lewa	6 szt. (4 szt. na elementach + 2 szt. na spoinach)
Odcinek przed AJ strona prawa	6 szt. (4 szt. na elementach+ 2 szt. na spoinach)
Trójnik i kolano – wyjście z kotła strona lewa	6 szt. (4 szt. na elementach + 2 szt. na spoinach)
Trójnik i kolano – wyjście z kotła strona prawa	6 szt. (4 szt. na elementach + 2 szt. na spoinach)

Pytanie nr 32:

Prosimy o usunięcie pkt 10 wstępu do umowy o treści: „Wykonawca potwierdza, iż zgodnie ze zobowiązaniem zawartym w SWZ, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dokonał sprawdzenia i weryfikacji wszelkiej dokumentacji i materiałów otrzymanych od Zamawiającego w trakcie postępowania przetargowego, w szczególności pod kątem ich poprawności, kompletności i przydatności do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca oświadcza, iż ww. dokumentacja i materiały są w opinii Wykonawcy poprawne, kompletne i w pełni przydatne do prawidłowego wykonania i realizacji przedmiotu umowy”. Wykonawca nie może odpowiadać za poprawność i kompletność dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego, a więc dokumentacji której on sam ani jego podwykonawcy nie przygotowują.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 33:

W pkt. 3.3 prosimy o wydłużenie terminu z 7 do 30 dni i dopisanie: „W takiej sytuacji Strony uzgodniłą wpływ tej zmiany na koszty realizacji zadania i przed przesunięciem terminów podpiszą stosowny aneks. Brak porozumienia w tej kwestii między Stronami i niedopuszczenie Wykonawcy do prac we wskazanym w umowie terminie będzie

upoważniał Wykonawcę do odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego i żądania od Zamawiającego kary umownej z tego tytułu”.

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 34:

Prosimy o dodanie punktu 6.12 o treści: „Niezależnie od wszelkich wydłużeń okresu gwarancji wszelkie zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego wygasają po upływie 1 roku od pierwotnego terminu zakończenia okresu gwarancji”.

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 35:

Punkt 9.5 narusza swobodę zawierania umów – prosimy o jego usunięcie.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy. Punkt 9.5 odzwierciedla treść art. 463 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 36:

W punkcie 10.4.2 prosimy o usunięcie słów: „z tym że zmiana nie może prowadzić do zwiększenia wynagrodzenia”.

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 37:

Na końcu punktu 10.7 prosimy o dopisanie: „O każdej takiej zmianie Wykonawca będzie powiadomiony przez Zamawiającego w formie pisemnej w terminie 30 dni przed wejściem w życie nowych wersji dokumentów. Jeśli zmiany te spowodują dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy lub wpłyną na wydłużenie czasu trwania prac, Strony zawrą stosowny Aneks do umowy uwzględniający te zmiany. W przypadku braku takiego aneksu Wykonawca nie będzie związany nowymi treściami dokumentów”.

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 38:

W punkcie 11.4.3 prosimy o dodanie słowa „bezsprzeczny” po słowach „braku zapłaty”.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 39:

W punkcie 11.4.5 prosimy o redukcję kary z 0,5% do 0,1% za dzień zwłoki.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 40:

W punkcie 11.4.6 prosimy o redukcję kary z 0,5% do 0,1% za dzień zwłoki i usunięcie ostatniego zdania.

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 41:

W punkcie 11.10 prosimy o zmianę w następujący sposób: Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości ~~200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) — za każdy przypadek poniesionej przez Zamawiającego szkody rzeczowej w przypadku ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.~~

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 42:

W punkcie 11.11 prosimy o obniżenie wysokości kary z 0,5 na 0,05%.

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 43:

Prosimy o usunięcie punktu 11.13.

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 44:

W załączniku nr 7 w punkcie 3 ppkt 1) prosimy o zamianę słów „kopie polis” słowami „certyfikaty polis”. Sama treść polisy stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i nie może być udostępniona Zamawiającemu.

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną powyżej zmianę zapisów. Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu

Pytanie nr 45:

W załączniku nr 7 w punkcie 3 ppkt 3) prosimy o usunięcie sformułowania „7 dni”. Nowy certyfikat musi być dostarczony Zamawiającemu przez końcem obowiązywania poprzedniej polisy ale Zamawiający nie może narzucać Wykonawcy ile dni przed zakończenie obowiązywania ma zawrzeć z ubezpieczycielem nową polisę.

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Pytanie nr 46:

W załączniku nr 7 w punkcie 3 ppkt 4) Zamawiający zaproponował zapis: „lub Wykonawca w jakikolwiek sposób i stopniu zmieni zapisy Umowy na niekorzyść Zamawiającego bez jego zgody” – o jaką „Umowę” chodzi? O umowę ubezpieczenia czy niniejszą umowę? Prosimy o usunięcie zapisu, gdyż jeśli mowa jest o umowie ubezpieczenia, to polisa zawierana jest przez Wykonawcę niezależnie od faktu zawarcia umowy z Zamawiającym i warunki w niej zawarte znacząco przewyższają wymogi stawiane w załączniku nr 7. Nowa polisa, odnawiana w trakcie trwania umowy z Zamawiającym, musi nadal spełniać wymogi określone w załączniku nr 7 ale Zamawiający nie może ingerować w swobodę zawierania umów i swobodę działalności gospodarczej Wykonawcy i narzucać zapisy polisy OC wykraczające ponad wymogi stawiane w Umowie. Natomiast jest w tym punkcie mowa jest o niniejszej umowie wykonawczej to zapis nie ma sensu, gdyż Wykonawca nie może sam zmienić zapisów Umowy bez zgody Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający wyjaśnia, że powyższy zapis dotyczy umowy ubezpieczeniowej. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 47:

Załącznik nr 7 punkt 3, ppkt 5 – prosimy o usunięcie. Zapis pozwala Zamawiającemu i Wykonawcy na zmianę minimalnych warunków ubezpieczenia zawartych w Umowie.

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję zmian zapisów Umowy.

Z poważaniem

Piotr Rudziński
RACJA PRAWNA
WA 3185

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Leszek Madej

Starszy Specjalista ds. Zakupów
Leszek Madej
Leszek Madej

GŁÓWNY SPRAWALNIK
Piotr Babiarz
Piotr Babiarz
Nr PL/IWE/2820/2019